
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Not classified (75% = 14 Laps) 

No. 

769 
21 
95 

777 
78 

509 
51 
99 

540 
743 
538 
77 

756 
9 

59 
599 
298 
33 

181 
22 
73 

569 
25 
93 

778 
7 

Car 

RICARDO BASSO 

RECK JR 

EDGAR GRIEBELER 

RAFAEL BORTOLI 

MARLON FEDRIZZI 

VALDIR JACOBOWSKI 

KLEBER TAJI 

CARLOS SCHEFFER 

JOAO SCHEFFER 

MARCOS BECK 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

ALEXANDRE GARCIA 

ALTAIR RODHE 

WELLINGTON ANTUNES 

RICARDO MINOZZO 

GILLIARD SCHEFFER 

RAFAEL MINOZZO 

FELIPE MOREIRA 

RONALDO LOCATELLI 

VITOR WILLMS 

MARCOS BALAM 

EDILSON PIAIA(S)/ WILLIAN CANCELIER 

VANDERLEI RECK(S) 

SERGIO INTROVINI(S) 

LEANDRO  CASTILHOS 

EMERSON RECK 

Nat/State 

BA 

MT 

MT 

MT 

MT 

MT 

BA 

MT 

MT 

BA 

MT 

MT 

BA 

RJ 

MT 

MT 

MT 

BA 

MT 

BA 

BA 

MT 

MT 

MT 

BA 

MT 

Class 

AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC S 
AC S 

AC 
AC 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

17 

14 

5 

4 

Total Tm 

35:37.543 
35:37.997 
35:47.700 
35:48.881 
35:50.106 
35:54.648 
35:55.006 
35:55.139 
35:55.829 
36:01.305 
36:02.512 
36:07.028 
36:12.572 
36:16.503 
36:20.921 
36:21.889 
36:27.703 
36:29.350 
36:33.856 
36:38.508 
36:39.056 
36:44.591 
36:16.690 
36:23.987 

14:02.151 
5:01.035 

Diff 

0.454 

10.157 

11.338 

12.563 

17.105 

17.463 

17.596 

18.286 

23.762 

24.969 

29.485 

35.029 

38.960 

43.378 

44.346 

50.160 

51.807 

56.313 

1:00.965 

1:01.513 

1:07.048 

2 Laps 

5 Laps 

14 Laps 

15 Laps 

Gap 

0.454 

9.703 

1.181 

1.225 

4.542 

0.358 

0.133 

0.690 

5.476 

1.207 

4.516 

5.544 

3.931 

4.418 

0.968 

5.814 

1.647 

4.506 

4.652 

0.548 

5.535 

2 Laps 

3 Laps 

9 Laps 

1 Lap 

Best Tm 

1:11.457 
1:11.424 
1:11.819 
1:11.888 
1:11.802 
1:12.598 
1:12.898 
1:12.043 
1:12.730 
1:13.685 
1:13.288 
1:11.224 
1:13.742 
1:14.224 
1:13.627 
1:13.652 
1:15.324 
1:14.168 
1:16.062 
1:15.055 
1:14.624 
1:14.151 
1:13.592 
1:14.246 

1:14.704 
1:12.343 

In Lap 

5 

19 

6 

6 

6 

17 

18 

18 

19 

4 

17 

6 

17 

19 

19 

16 

19 

19 

3 

6 

4 

4 

4 

14 

3 

4 

Sorted on Laps

Announcements 
#77 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA. 
#51 PENALIZADO COM A PERDA DE 1 POSIÇÃO POR ATITUDE ANTI DESPORTIVA SOBRE #509. 
#73, #569 e #599 PENALIZADOS EM 20 SEGUNDOS POR ULTRAPASSAGEM EM BANDEIRA AMARELA. 

Margin of Victory 

0.454 

Avg. Speed 

59,199 

Best Lap Tm 

1:11.224 

Best Speed 

93,508 

Best Lap by 

77 - A. GARCIA 

Printed: 30/07/2023 17:29:17 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

VNTBr 3ª Etapa 

AUTOCROSS 

Estagio 1/2 P2 

Race (19 Laps) started at 15:07:35 

Autodromo Junior Poletto-LEM 1,850 km 

30/07/2023 15:00 


